02 UND Calça Jeans 100% Algodão sem estampa ALETSON 35 R$ 57,00 R$ 2.625,00 
03 UND Camisa Polo Masculina – Estampa na frente e 

na manga – malha Piquet 
ALETSON 75 R$ 48,90 R$ 3.667,50 

04 UND Camisa Polo Feminina – Estampa na frente e na 
manga – malha Piquet 

ALETSON 35 R$ 48,90 R$ 1.711,50 

TOTAL R$ 12.134,00 
Doze mil cento e trinta e quatro reais 

Leia-se:  
ITEM UND DESCRIÇÃO MARCA QUANT V. UNIT V. TOTAL 

01 UND Calça Jeans 100% Algodão com estampa ALETSON 70 R$ 59,00 R$ 4.130,00 
02 UND Calça Jeans 100% Algodão sem estampa ALETSON 35 R$ 57,00 R$ 1.995,00 
03 UND Camisa Polo Masculina – Estampa na frente e na 

manga – malha Piquet 
ALETSON 75 R$ 48,90 R$ 3.667,50 

04 UND Camisa Polo Feminina – Estampa na frente e na 
manga – malha Piquet 

ALETSON 35 R$ 48,90 R$ 1.711,50 

TOTAL R$ 11.504,00 
Onze mil quinhentos e quatro reais 

Informa-se que os valores constantes na proposta publicada anteriormente 
estavam incorretos. 

Esclarece-se que a proposta foi ratificada, sem majoração dos valores previamente 
estabelecidos na primeira publicação. 

A presente errata tem por finalidade apenas corrigir o erro material identificado